
statutární město Frýdek-Místek, Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství

ulice bližší popis

T. G. Masaryka KostIkovo náměstí smrk pichlavý 2 usychají

Radniční v trávníku u sochy Maryčky smrk pichlavý 1 zcela suchý

Park Jižní svahy pod zámkem u altánu lípa srdčitá 1 téměř suchá

Park Jižní svahy pod zámkem u altánu habr obecný 1 zcela suchý

Hasičská v ploše parku pod domem č.p. 3030 lípa srdčitá 1 téměř suchá

Na aleji nad domem č. p. 2679 bříza bělokorá 1 téměř suchá

Lískovecká před domem č. p. 2704 bříza bělokorá 2 téměř suchá

28. října alej stromů vedle řadových garáží olše lepkavá 3

28. října alej stromů vedle řadových garáží vrba jíva 4

28. října alej stromů vedle řadových garáží vrba křehká 5

Bahno - Příkopy porost podél Hodoňovického náhonu jasan ztepilý 5

Bahno - Příkopy porost podél Hodoňovického náhonu vrba křehká 1

Bahno - Příkopy porost podél Hodoňovického náhonu lípa srdčitá 1

Bahno - Příkopy porost podél Hodoňovického náhonu javor klen 1

Bahno - Příkopy porost podél Hodoňovického náhonu olše lepkavá 1

Pavlíkova
u autobusové zastávky vedle Hasičského 
záchranného sboru

smrk ztepilý 1 zcela suchý

SEZNAM DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI
(únor-b řezen 2016)

Umíst ění
Druh d řeviny Po čet ks Zd ůvodn ění 

údržba stromořadí - kácení suchých a zakrnělých stromů

kácení suchých a nalomených stromů a stromů s kořeny podemletými 
činností vody

Část města Frýdek 

Část města Místek



ulice bližší popis

Umíst ění
Druh d řeviny Po čet ks Zd ůvodn ění 

Pavlíkova
u autobusové zastávky vedle Hasičského 
záchranného sboru

vrba jíva 1 hniloba v bázi kmene, napadená dřevokaznými houbami, hrozí vyvrácení

Sady Bedřicha Smetany vedle altánu javor klen 1 silně napadený jmelím, výrazně prosychá

Sady Bedřicha Smetany lípa srdčitá 8 zcela suché stromy a téměř suché stromy silně napadené jmelím

Sady Bedřicha Smetany u restaurace Krmelec trnovník akát 1 podélná prasklina v kmeni, snížená provozní bezpečnost

Janáčkův park smrk pichlavý 1 zcela suchý

Janáčkův park smrk ztepilý 1 zcela suchý

Anenská před domem č. p. 224 sakura 1 hniloba dřeva, rozlamuje se, napadena dřevokaznou houbou, prosychá

M. Pujmanové před domem č. p. 1669 borovice lesní 1
roste v těsné blízkosti bytového domu před okny, větve koruny poškozují 
omítku a okna, stíní do oken domu - vzhledem k poloze stromu nelze tyto 
faktory vyřešit ořezem větví

ČSA vedle domu č. p. 799 javor klen 1
rozsáhlá prasklina v kmeni a odumírání kambia - snížená provozní 
bezpečnost

Palkovická porost mezi ulicemi Palkovická a Lesní od 
křižovatky s ul. Pavlíkova jilm drsný 3

Palkovická porost mezi ulicemi Palkovická a Lesní od 
křižovatky s ul. Pavlíkova lípa srdčitá 1

Palkovická porost mezi ulicemi Palkovická a Lesní od 
křižovatky s ul. Pavlíkova třešeň ptačí 1

Palkovická porost mezi ulicemi Palkovická a Lesní od 
křižovatky s ul. Pavlíkova bříza bělokorá 2

Palkovická porost mezi ulicemi Palkovická a Lesní od 
křižovatky s ul. Pavlíkova dub letní 1

Palkovická porost mezi ulicemi Palkovická a Lesní od 
křižovatky s ul. Pavlíkova jasan ztepilý 1

Frýdek-Místek, 1.2.2016

Část města Místek

výchovná probírka - odstranění zcela suchých, usychajícíh a hnilobou 
napadených stromů se záměrem uvolnění prostoru pro růst a vývoj 
okolních zdravých stromů


